



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
BX01-00006911

F. Emisión: 2025-01-13
H. Emisión: 10:55:34
F. Vencimiento: 2025-01-13
Cliente: FERNANDEZ ALTAMIRANO, ELEODORO
DNI: 33594127
Dirección: C.P.M. EL PORVENIR

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
6	NIU	TUBO PVC DE 4 PARA DESAGUE	22.00	132.00
6	NIU	TUBO PVC 2 PARA DESAGUE	9.00	54.00
5	NIU	TUBO PARA AGUA DE 1/2 C- 10 KOPLAS	9.00	45.00
2	NIU	TRAMPA P LAVATORIO	10.00	20.00
2	NIU	CODO PVC 4 PARA DESAGUE 45°	7.00	14.00
4	NIU	YE DE 4 PVC PARA DESAGUE	13.00	52.00
1	NIU	CODO PVC 4 PARA DESAGUE	7.50	7.50
3	NIU	TE DE 4 PVC PARA DESAGUE	10.00	30.00
4	NIU	TE DE 4 A 2 PVC PARA DESAGUE	9.00	36.00
8	NIU	YE DE 2 PVC PARA DESAGUE	3.50	28.00
5	NIU	CODO PVC 2 PARA DESAGUE	2.50	12.50
8	NIU	TE DE 2 PVC PARA DESAGUE	3.50	28.00
4	NIU	CODO PVC 2 PARA DESAGUE 45°	2.50	10.00
4	NIU	TRAMPA P LAVATORIO	10.00	40.00
20	NIU	TE DE 1/2 PVC PARA DESAGUE	2.00	40.00
20	NIU	CODO 1/2" PVC NICOLL	2.00	40.00
6	NIU	CODO DE BRONCE 1/2 PESADO AMERICA	6.50	39.00
10	NIU	ADAPTADOR DE 1/2 PVC PARA AGUA	1.00	10.00
3	NIU	CINTA TEFLON	1.00	3.00
1	NIU	PEGAMENTO OATEY 1/4	58.00	58.00
6	NIU	TAPON 1/2 PVC DE ENBONE	1.00	6.00
2	NIU	SEMI CODO PVC 4 PARA DESAGUE 45°	7.50	15.00
OP. EXONERADAS:			S/ 720.00	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 720.00	

Son: Setecientos veinte con 00/100 Soles



Código Hash: 8E08th57ppT8qWCpjni7jap050c=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 720

Vendedor:

ANTECO

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>